1

Внесен Главой города Ульяновска

ПРОЕКТ

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

______________                                                                                         №________

	О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 30.10.2019 № 103 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«город Ульяновск», за исключением объектов недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от ______      №___, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 3 Порядка предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», за исключением объектов недвижимости, утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 30.10.2019 №103 (с изменениями), дополнив его пунктом 3.6 следующего содержания:
«3.6. Порядок предоставления отсрочки или рассрочки внесения арендной платы устанавливается правовым актом администрации города Ульяновска.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                               С.С.Панчин

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                               И.В.Ножечкин